
ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL) 

 
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERRINA MONFERRATO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Dante Alighieri, 21 – 15020 – Cerrina Monferrato (AL) 

E-mail: alic811001@istruzione.it – PEC: alic811001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccerrina.edu.it – Telefono: 0142-94109 

Codice meccanografico istituto: ALIC811001 – Cod. Fisc. 91018750066 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)     Cerrina Monferrato, lì (data del protocollo)  

All’Amministrazione Trasparente 

 All’Albo Online  

Agli Atti 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di supporto psicologico nel 

periodo da ottobre 2021 a giugno 2022 – Avviso pubblico Prot. n. 2633 pubblicato sul sito web 

istituzionale dell’amministrazione trasparente il 27 settembre 2021 - C.I.G. Z5F3334916 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la determina dirigenziale relativa all’avvio delle procedure per la selezione di n. 1 figura di professionista 

Psicologo, per l’attivazione del servizio di supporto psicologo nel periodo da ottobre 2021 a giugno 2022, 

pubblicata sul sito web istituzionale dell’I.C. Cerrina – amministrazione trasparente in data 27 settembre 2021 

al prot. n. 2633; 

 

Visto l’avviso pubblico di selezione mediante procedura ordinaria di affidamento dell’incarico di prestazione 

d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni a.s. 2021/2022 per il servizio di supporto psicologico, prot. 

n. 2633, pubblicato sul sito web istituzionale dell’I.C.Cerrina – amministrazione trasparente in data 27 

settembre 2021; 

 

Preso atto della scadenza del termine di presentazione delle domande per la partecipazione alla selezione per 

l’affidamento del servizio in oggetto, prevista per le ore 12:00 del 4 ottobre 2021; 

 

Visto il decreto di nomina della commissione per l’affidamento del servizio di supporto psicologico nel periodo 

da ottobre 2021 a giugno 2022, prot. n.2771 del 6 ottobre 2021, pubblicato sul sito web istituzionale dell’I.C. 

Cerrina in amministrazione trasparente; 

 

Visto il verbale di apertura delle buste relative alla procedura di selezione di n. 1 professionista psicologo per 

l’attivazione del servizio di supporto psicologico nel periodo da ottobre 2021 a giugno 2022, prot. n. 2783 del 

06 ottobre 2021; 

 

Preso atto che, entro il termine per la presentazione delle offerte risulta regolarmente pervenuta n. 1(una) 

offerta da parte del professionista sotto indicato: 

1) Dott.ssa Scarpa Valentina, nata a Asti il 03/08/1985, C.F. SCRVNT85M43A479Q, P.IVA 01522150059; 

 

Verificata la regolarità di consegna dell’offerta secondo tempi e modalità previste dall’Avviso Pubblico; 



ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL) 

 

Tenuto conto che il servizio è aggiudicato anche in presenza di una sola offerta comunque valida come 

previsto dall’art. 1 comma 12 dell’avviso pubblico; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione definitiva dell’attivazione del servizio di supporto psicologico nel periodo da ottobre 2021 

all’8 giugno 2022 – Avviso pubblico Prot. n. 2633 del 27 settembre 2021 in favore della Dott.ssa SCARPA 

Valentina. 

 

Nei confronti del presente atto è possibile presentare eventuale reclamo entro cinque giorni dalla data di 

affissione e pubblicazione dello stesso. Decorsi i termini per gli eventuali reclami, si procederà alla stipula del 

contratto con gli aventi diritto ai sensi dell’art. 32, comma 10, lettera a) del D.lgs. 19 aprile 2017 n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”, pubblicato in Gazzetta 

Ufficiale n. 103 del 05.05.2017. 

 

Il presente documento è pubblicato all’Albo Online ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009 n.69 e 

all’Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n. 33 del 2013, modificato dal D.Lgs. n. 97/2016. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Nunzio FARACI 

 _________________________________ 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

 

 


